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
- 03 Dormitórios, sendo 01 suíte e 02 com Armário; WC 
Social Planejado; Sala de Jantar, Sala de Estar, Sacada, 
Lavanderia Planejada. Condomínio com Piscina; Sauna;- 
Playgroud;- Quadra Poliesportiva;  Brinquedoteca; Salão 
de Festa. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: 
(19) 98989-9575

CA11870 - CECAP II - AT. 100m² AC. 60 m² -  2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc social, lavanderia e garagem para 1 auto 
coberta. Ótima localização e isento de IPTU. R$ 2.300,00. 
CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-
9575

GL00568 - GALPÃO COMERCIAL VITÓRIA MARTINI - 
Área externa com tanque - Entrada lateral de serviço 
- QUADRO DE ÁREAS. Área total geral: 791,15m, Área 
total pavimento térreo: 564,05m, área total primeiro pa-
vimento 137,20m, área total segundo pavimento 137,20 
m² - Recepção (com depósito) + 2 pavimentos de escritó-
rio, 2º pavimento de escritório com banheiro masculino 
e copa, refeitório e banheiro para cadeirante, depósito, 
vestiário masculino / feminino com chuveiros, cozinha, 
refeitório. Doca 04 vagas. R$ 17.500.00 + IPTU. CORRE-
TORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP02796 - LOCAÇÃO - JARDIM REGENTE  -  Área Útil 
72 m² -  2 dormitórios sendo 01 suíte, Sala, Cozinha 
com planejados, cooktop e coifa novos, Lavanderia, 
WC social com planejados, Garagem descoberta para 
1 veículo. R$ 2.500,00 + COND + IPTU. CORRETORA 
LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906

AP04895 - APARTAMENTO CENTRO 03 DORMITÓRIOS SP - 
NÃO TEM VAGA DE GARAGEM INDAIATUBA SP - 03 dormi-
tórios, 01 sala 02 ambientes, cozinha, lavanderia, 2 banhei-
ros.Apartamento amplo localizado no centro da cidade, 
próximo a bancos, restaurantes, farmácias,  supermerca-
dos, e lotéricas. R$ 2.100,00 + CONDOMINIO + IPTU. COR-
RETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

tas. No apto fica os móveis planejados, camas, mesa, 
tela mosqueteiro, fechadura eletrônica,  olho magico 
digital e ar condicionado. Condomínio com área de 
lazer completa e portaria 24h. R$ 540.000,00 CORRE-
TORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636
CA11691 -  CASA  VENDA - CONDOMINIO RECIDEN-
CIAL BRESCIA -  AT.200m². AC. 131m² -  3 dormitórios 
3 suítes (com armários nos banheiros),  Cozinha  om 
planejada,  Sala de estar- Sala de Jantar,  Lavabo, Lavan-
deria,  Área gourmet com planejados, 2 vagas cober-
tas. Condomínio com área de lazer completa e portaria 
24h. R$ 1.118.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI: 
212063 – TEL: (19) 99600-1290
CA11747 - CASA TÉRREA À VENDA NO JARDIM BELA 
VISTA - AT. 250m²  - AC. 152 m²- 03 dormitórios sendo 
1 suíte,  Sala de jantar e estar integradas, Escritório, 
03 banheiros ( 2 internos e 1 na área gourmet), Área 
gourmet coberta,  SPA para 7 pessoas, Ar condicionado 

para os 03 dormitórios e infraestrutura para a sala,  
Infraestrutura para aquecimento(preparação para 
boiler), Energia solar fotovoltaica - (300 Kw/mês), 
Cerca elétrica em todo o entorno da residência, 
Projeto luminotécnico em todo o imóvel, 04 vagas 
de garagem, sendo 02 cobertas,  Imóvel reformado 
há menos de 90 dias. R$ 950.000,00. CORRETOR 
MAURÍLIO – CRECI 281399 – TEL: (11) 97329-5694
CA10075 - JARDIM PARK REAL - CASA TÉRREA  - 
AT 150 m² - AC 112 m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte com closet, sala de 02 ambientes com pé di-
reito duplo e  integrada a  cozinha , WC social,  área 
gourmet com churrasqueira, área de serviço co-
berta, garagem coberta para 02 veículos,  infraes-
trutura para ar condicionado e energia solar.  Fino 
acabamento. Aceita financiamento. R$ 815.000,00. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636

TE07335 Ótimo terreno em leve aclive na melhor 
localização do bairro. Pronto para construir. R$ 
180.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.
CA11798 - OPORTUNIDADE  DE NEGÓCIO CASA 
TÉRREA COM ÓTIMO ACABAMENTO E LOCALIZA-
ÇÃO EM BAIRRO TRANQUILO - JARDIM DOS COLI-
BRIS -  AT.150m² AC.86m²- 02 dormitórios, Banheiro 
social, Sala de estar, Sala de Jantar moderna com 
sanca bem iluminada com lâmpadas de led,  Cozinha 
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